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غزل شاکری در سریال »جزیره« 
ــا محمدرضا  بـــازی کـــرده و ب
و  قاضیانی  هنگامه  ــن،  ــروت ف
میترا حجار همبازی شــده. او 
در سریال تاریخی »جیران« اثر 

حسن فتحی هم حضور داشته است.

آشا محرابی با فیلم »جنون« به 
کارگردانی کامران قدکچیان 
ــد. این  بــه سینمای آنــایــن آم
در   ،96 ــال  س محصول  فیلم 
ژانر وحشت ساخته شده است. 
کامبیز دیرباز و میترا حجار دیگر بازیگران این 

فیلم هستند.

ــان بــــا فــیــلــم  ــیـ ــانـ ــیـ رضـــــا کـ
»دست انداز« اثر کمال تبریزی 
در بیست و چهارمین جشنواره 
فیلم شانگهای حضور خواهد 
داشت. این جشنواره از 21 تا 

30 خرداد در کشور چین برگزار می شود.

شهرام شاه  حسینی روزهــای 
سریال  تصویربرداری  پایانی 
»مــی خــواهــم زنـــده بــمــانــم« را 
سپری می کند. این کارگردان 
قصد دارد به زودی فصل دوم 

این مجموعه را هم بسازد. فصل اول سریال در 
20 قسمت تولید می شود.

چهره ها و خبر ها

مرتضی حیدری اجرای مناظره   
ریاست  انتخابات  نامزدهای 
گرفت.  برعهده  را  جمهوری 
ــی زاده  ــ ــاض ــ ســیــداحــســان ق
هاشمی، این خبر را در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران اعام کرد. مناظره ها 17، 

21 و 25 خرداد برگزار می شود.

ستاره اسکندری در گفت وگو 
ــاره وضعیت اکــران  با صبا درب
اولین فیلمش به نام »خورشید 
آن ماه«، گفته است که با توجه به 
شرایط کنونی، فعا تصمیمی 

برای نمایش فیلم ندارد. این اثر مجوز اکران دارد.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

ساعت مناظره ها مشخص شد

انتخابات  تبلیغات  بــررســی  کمیسیون  عضو 
ریاست جمهوری، زمان دقیق برگزاری مناظرات 

انتخاباتی را اعام کرد.
به گزارش صبا، سید احسان قاضی زاده هاشمی 
ــاره به بــرگــزاری مناظرات انتخاباتی در  با اش
روزهایی که تیم ملی فوتبال مسابقه دارد، گفت: 
»مناظره های تلویزیونی نامزد ها دقیقاً در همین 
روز هــا برگزار می شود، منتها ساعت برگزاری 
آن را از ابتدا طــوری طراحی کردیم که چهار 
ساعت پیش از برگزاری مسابقات آغاز شود و با 
ــدارد.« وی افــزود:  این مسابقات همپوشانی ن
»در مسابقه اول و سوم تیم ملی که در ساعت 21 
برگزار خواهد شد، مناظره نامزد های ریاست 
جمهوری از ساعت 17 آغاز می شود و در مسابقه 
دوم تیم ملی که ساعت 19 برگزار خواهد شد 
زمان آغاز مناظره نامزد های ریاست جمهوری از 

ساعت 15 پخش می شود.«
انتخابات  تبلیغات  بــررســی  کمیسیون  عضو 
ریاست جمهوری اظهارکرد: »برای مناظره های 
تلویزیونی به نحوی برنامه ریزی کردیم که زمانش 
سه ساعت باشد و به احتمال زیاد 15 دقیقه نیز در 
میان هر مناظره به عنوان وقت تنفس اختصاص 

می دهیم.«

معرفی فیلم نامه  نویس »جوکر 2«

»جوکر 2« بر مبنای فیلم نامه ای ساخته می شود 
که تاد فیلیپس، نویسنده و کارگردان فیلم نخست 

آن را می نویسد.
به گــزارش مهر، تاد فیلیپس به عنوان یکی از 
نویسندگان فیلم نامه »جوکر 2« بازمی گردد. 
فیلیپس که کارگردان و یکی از نویسندگان فیلم 
»جوکر« بود، رسماً به عنوان یکی از نویسندگان 
فیلم بعدی »جوکر« انتخاب شده اســت. فیلم 
نخست هم با تحسین منتقدان روبه  رو شد و هم 

چندین جایزه مهم را از آن خود کرد.
فیلم اول بــه کــارگــردانــی فیلیپس بــر مبنای 
فیلم نامه ای به قلم خود او با همراهی اسکات 
سیلور ساخته شد و داستان یکی از چهره های 
شر دنیای دی سی را به تصویر کشید. در حالی 
که گفته شده تاد فیلیپس برای نوشتن فیلم نامه 
قرارداد بسته، هنوز روشن نیست که آیا سیلور نیز 

بار دیگر با وی همراه خواهد بود یا خیر.

ماسک در سینماهای آمریکا 
اختیاری شد

سه مجموعه بــزرگ سینماهای زنجیره ای در 
آمریکا اعام کردند که استفاده از ماسک برای 
داده  انجام  کامل  واکسیناسیون  که  کسانی 

باشند، از این پس اجباری نخواهد بود.
به گزارش ایسنا، در راستای دستورالعمل های 
جدید بهداشتی در آمریکا، سه مجموعه بزرگ 
ــی و  ــ سینماهای زنــجــیــره ای رگـــال، ای ام س
سینمارک در این کشور اعام کردند که از این 
پس الزامی به استفاده از ماسک هنگام تماشای 
فیلم برای افرادی که واکسیناسیون کامل انجام 
ــت. با وجــود این  داده انــد، وجــود نخواهد داش
ای  زنجیره  سینماهای  ایــن  کارکنان  تمامی 
همچنان ملزم به استفاده از ماسک هستند اما 
افرادی که هنوز به طور کامل واکسینه نشدند، 
تنها در هنگام صرف غذا و نوشیدنی می توانند 

ماسک خود را در فضای سربسته بردارند.
سایر  همچنان  ای  زنجیره  سینماهای  ــن  ای
شیوع  با  مقابله  بــرای  بهداشتی  پروتکل های 
ویروس کرونا از جمله رعایت فاصله اجتماعی 
و همچنین نمایش فیلم با ظرفیت محدود در 

سالن های نمایش را اعمال خواهند کرد.

ســریــال »زیــرخــاکــی« بــه کــارگــردانــی جلیل 
سامان، اولین بار رمضان سال 99 از تلویزیون 
پخش و با استقبال مخاطبان مواجه شد. ابتدا 
قرار بود بخش هایی از فصل دوم این سریال، 
در ترکیه جلوی دوربین برود اما به دلیل شیوع 
کرونا و بسته شدن مرزها، بخش های مربوط به 
ترکیه حذف شد و فصل دوم سریال با تغییراتی 
جلوی دوربین رفــت. »زیرخاکی 2« پس از 
گذشت یک سال از پخش فصل اول، جمعه 
 شب روی آنتن شبکه یک رفت و شروع بسیار 

خوبی داشت.

»فریبرز« در میدان جنگ	 
در پایان فصل اول سریال دیدیم که »فریبرز 
باغ بیشه« پس از ماجراهای فراوان به دنبال 
گنجی که پنهان کرده بود، رفت و قصد داشت 
از ایران خارج شود، اما این اتفاق با آغاز جنگ 
تحمیلی همزمان شد و دست »فریبرز« باز هم 
از زیرخاکی اش کوتاه ماند. فصل دوم دقیقا از 
همان نقطه ای که در فصل اول به پایان رسیده 
بود، آغاز شد. »فریبرز« در یک قدمی به دست 
آوردن گنج بود اما ناگهان زیر توپ و تفنگ 
قرار گرفت و نقشه هایش عملی نشد. او در این 
شرایط مجبور شد با یک فرمانده جنگ همراه 

شود و در موقعیت های عجیبی قرار بگیرد. 
همان طور که »فریبرز« در ابتدای فصل اول با 
یکی از افراد مبارز و انقابی اشتباه گرفته شد 
و زندگی اش به طور اتفاقی با حوادث انقاب 
پیوند خورد، در نقطه شروع فصل دوم نیز کاما 

اتفاقی در میانه جنگ تحمیلی قرار گرفت.

شروع خوب با آغاز جنگ تحمیلی	 
آغاز جنگ تحمیلی، شروع بسیار خوبی برای 
ــود. قسمت اول سریال به  ب  »2 »زیرخاکی 
واسطه این اتفاق، خوش  ریتم و با موقعیت های 
کمدی متعدد پیش رفت. البته اتفاق تلخی 
ــرای لحظه ای  مانند شــهــادت یــک ســربــاز، ب
فضای سریال را از حالت کمدی خارج کرد 
اما همین اتفاق تلخ زمینه ساز رخ دادن اتفاق 
بامزه ای شد و سریال خیلی زود از حال  و هوای 
غم انگیز خارج شد. شخصیت »فریبرز« که مرد 
ترسو، بی عرضه و ســاده ای است، ناگهان در 
موقعیت جدی و خطرناکی مانند جنگ قرار 
گرفت. تضاد شخصیت و رفتارهای او با چنین 
موقعیت حساسی، لحظات کمدی خــوب و 
جذابی را در سریال به وجــود آورد. هرچند 
که گیر افتادن شخصیتی ترسو که کــاری با 
ــدارد، در میدان جنگ ایده  جنگ و مبارزه ن
جدیدی نیست و مشابه این اتفاق را در فیلم و 
سریال هایی دیده ایم، اما شخصیت »فریبرز« 
و ویژگی های منحصربه  فرد او، اجازه نمی دهد 
که جذابیت این تضاد در سریال کم شود و برای 

مخاطب تکراری باشد. با توجه به تیزر سریال 
و شخصیت هایی که اضافه شده اند، به نظر 
می رسد که قرار نیست »زیرخاکی 2« مدت 
زیادی در فضای جبهه و جنگ بماند و اتفاقات 

تازه ای در راه است.

بازی خوب بازیگران	 
در فصل اول سریال، ژالــه صامتی و پژمان 
جمشیدی زوج اصــلــی قــصــه، بـــازی بسیار 
خوبی در نقش »پــری« و »فریبرز« داشتند و 
زوج بــامــزه ای بودند. ژالــه صامتی در نقش 
زنــی که رابطه خوبی با همسرش دارد  اما 
از ندانم کاری های همسرش خسته شــده و 
ــازی خوبی  ــده، ب از اشتباهاتش به ستوه آم
داشت. او همچنین در نقش مادری که حوصله 
ــدارد،  ن را  کوچکش  فرزند  بازیگوشی های 
خــوش درخشید و تصویر باورپذیری از یک 
مادر در دهه 50 و 60 را به نمایش گذاشت. 
پژمان جمشیدی نیز با ایفای نقش یک پدر 
میان سال، توانایی خود را در بازیگری اثبات 
کرد. او برای بازی در نقش شخصیت »فریبرز« 
ــردن و طرز  ــرای صحبت ک از لحن خاصی ب
متفاوتی برای راه رفتن استفاده کرد که باعث 
شد بازی اش در این سریال تداعی کننده هیچ 
کــدام از بازی های قبلی اش نباشد. ناگفته 
نماند نقش »فریبرز« هم شخصیت جذاب و 
بامزه ای بود که ایفای آن، فرصت خوبی برای 
پژمان جمشیدی بود. این دو بازیگر در فصل 

دوم نیز مانند فصل قبل، بازی خوبی در سریال 
داشته اند. از میان بازیگران جدید سریال در 
قسمت اول، تنها هومن برق نورد وارد قصه شد. 
او نقش یک فرمانده سخت گیر و جدی را در 
»زیرخاکی« بازی کرده و حضور متفاوتی در این 
مجموعه داشته است. شجاعت و جدیت این 
کاراکتر در کنار شخصیت ترسو و ساده لوحی 
مانند »فریبرز«، همراهی این دو کاراکتر را با 

یکدیگر جذاب و بامزه کرده است.

کنایه »زیرخاکی 2« به رئیس جمهور	 
جلیل ســامــان در فصل دوم »زیــرخــاکــی«، 
کنایه ای به یکی از صحبت های رئیس جمهور 
داشته اســت که توجه مخاطبان و کاربران 
فضای مجازی را جلب کرده و بریده ویدئوی آن 
در فضای مجازی وایرال شده است. در یکی 
از سکانس های سریال، فرمانده از »فریبرز« 
می پرسد: »یعنی تو واقعا نمی دانستی عراق 
ــاک مــا تجاوز  ــت کــه دارد بــه خ ــاه اس شــش م
می کند؟« »فریبرز« در پاسخ می گوید: »نه، 
منم صبح فهمیدم!« فرمانده نیز می گوید: 
»دولتمردان مان نمی دانند، تو از کجا باید 
بدانی؟« این دیالوگ ها، مخاطبان را به یاد 
جمله معروف حسن روحــانــی دربـــاره گران 
شدن بنزین که گفته بود »من هم مثل شما 
صبح جمعه دیدم قیمت تغییر کرده.« انداخت 
و ویدئوی آن در شبکه های اجتماعی دست  به 

 دست شد.


